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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81715034J

2. Data e Regjistrimit 15/05/2018
3. Emri i Subjektit SELF SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Njesia Administrative Kashar, 
Rruga "Locka", zona kadastrale nr 3865, nr Pasurie 12/37 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si 

dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike: 
Sigurimi dhe shoqerimi i vlerave monetare e sendeve te 
cmuara gjate transportit"; Qendra te Trajnimit Privat te 
punonjesve te SHPSF-se: Import - Export i armeve, paisjeve, 
veshjeve, impianteve dhe cdo produkti tjeter qe" i sherben 
realizimit te sigurise e ruajtjes se' objekteve apo personave. 
Sipas udhezimit nr 130, date 05/03/2018 "Per funksionim e 
sherbimit privat te sigurise fizike", Kreu 1, Germa A. pika 3, 
licensat ndahen ne: a) Licenca e nenkategorise 1.3.A, 
"'Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, 
si dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e 
politike", e cila ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: b) 
Licenca e nenkategorise 1.3.B, "Sigurimi dhe shoqerimi i 
vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit, e cila 
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit: c) Licenca e 
nenkategorise 1.3.C, "Qendra te Trajnimit Privat te 
punonjesve te SHPSF-se", e cila ushtrohet ne te gjithe 
territorin e vendit.
Ylli Metko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/12/2021                Deri: 28/12/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ylli Metko12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2018                Deri: 

13. Ortakët YlliMetko
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder  Qafe Mali LAJTHIZE Lajthiza, Qafe Mali, Puke, 
Ambjenti me zone Kadastrale 2371, Pasuria Nr.340, Vol.2, 
Fq.933 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELF SECURITY
E-Mail: metko_ylli@yahoo.com  
Telefon: 0696723966  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-780380-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-074135-01-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579501-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC5CE17-A639-445D-A158-8F88F49BF8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228ADA9A-6ABC-41A6-B27A-B82E77BD1A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA68152-14B8-4557-A465-C02C6C467DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B660720-86DD-44FF-9C25-BD28D6FC341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C159D-3631-48E5-87A4-E2BCFD367D28
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA SELFSECURITY.xlsx
Self Security sh.p.k  Pagesa e gjobes.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM PER DESTINACIONIN E FITIMIT PER VITIN 2019..Self Security.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC 2019 SELF SECURITY.pdf
BILANC 2019 SELF SECURITY.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609274-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 23.10.2020, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         ;         Qafe Mali;         LAJTHIZE;         
Lajthiza, Qafe Mali, Puke, Ambjenti me zone Kadastrale 2371, Pasuria Nr.340, Vol.2, 
Fq.933;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743373-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANC SELF SECURITY 2020.pdf
VENDIMI PER DESTINACIONIN E FITIMIT 2020 SELFSECURITY.pdf
BILANC SELF SECURITY 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838208-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Ylli Metko per nje afat nga data 28.12.2021 deri me date 
28.12.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96FD5B3-A172-4666-B574-DE4601E5EBC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DD2679-25C9-4365-97DD-E16ADD9D5E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7BF9D-C4C6-46CC-A7A1-055A269B472E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C48398-7DB7-4BEB-A6DD-BFB3D06AF059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094DB03A-A8E2-4B86-869C-5CE90F2B2CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409C8091-802B-4DD2-85B0-F65F1AC8F0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F72CEC-DEC7-439E-9585-D5BFB9D7BD83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4C1BD1-183F-44B2-B775-FFBCBD02AAAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE3F8F-119F-4717-AC78-51F586C01816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25AE3F8F-119F-4717-AC78-51F586C01816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F3A30F-6ABE-42BA-8401-D452354939AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD579F0-763F-4795-A4F5-D9572C0DA2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF45B8B5-DEC5-4AE7-A3F0-D2D6F9339688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1471B5F-38BB-4A1E-ADF0-97D498E8BCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1CB726-FAB6-4D1C-9956-A5C022DEF76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350EEDEA-6A87-43DD-B347-16923D1368B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B840459-D178-48A5-8BDF-000FD030DB9C
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Metko")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/05/2018")            u be              ("28/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Metko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2021")            u be              ("28/12/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938005-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA SELFSECURITY 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
BILANC 2021 SELFSECURITY.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
VENDIMI I AKSIONEREVE PER PF 2021.pdf
VENDIMI I AKSIONEREVE PER PF 2021.pdf

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1D0069-3FAF-4A36-B94A-86DA82F5B702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79C8DB-41A4-491D-A41E-DF53C4E7D3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF79C8DB-41A4-491D-A41E-DF53C4E7D3A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5183EA40-E526-4B81-95BA-702412C33CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A30218-77F0-42B2-9C0B-CB886F846AC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E18696A-5ECC-4629-87F0-C8978E5E290C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9FE67F-7E6D-4E83-AD08-CB64D959FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9FE67F-7E6D-4E83-AD08-CB64D959FEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1310A4D5-47A4-498C-96C7-B98FE4CEE88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF8AD0E-A253-42CD-AB53-310D6866BA9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2427B487-2EE8-4A59-B94C-071E98B1E25D

